
 čj. 39696-35/2023-VLRZ/R/EN 

RIS č. 2025/OSO/15-0000025-002 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 2 
k příkazní smlouvě č. 2024/OSO/15-000004 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: 

jako PŘÍKAZCE (dále jen „příkazce“) na straně jedné 

a 

SAFETY PRO s.r.o. 

 se sídlem Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 

 zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Smékalem 

 IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

jako PŘÍKAZNÍK (dále jen „příkazník“) na straně druhé 

 

se na základě podnětu ze strany příkazce dohodly v souladu s článkem 9.2 příkazní smlouvy 

č. 2024/OSO/15-000004 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“) na následující změně 

smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“): 

 

1. Dosavadní znění článku 2.3 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„2.3 Měsíční paušální platba se sjednává ve výši 148 320 Kč bez DPH (slovy sto čtyřicet 

osm tisíc tři sta dvacet korun českých) a náleží příkazníkovi bez ohledu na počet 

kalendářních dní, pracovních dní či dní pracovního volna nebo klidu v příslušném 

měsíci, není-li dále stanoveno jinak. Výše měsíční paušální platby se poměrně zkrátí 

za dny: 

2.3.1 po které nebyla v účinnosti tato smlouva; a 

2.3.2 po které byl příkazník v prodlení s plněním některé z povinností spojených 

s plněním příkazů definovaných v příloze č. 1 této smlouvy.“ 

2. Dosavadní znění článku 4.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„4.1 Příkazy prováděné v rámci plnění této smlouvy je příkazník povinen provádět 

výhradně realizačním týmem ve složení: 

4.1.1 Ing. Petr Březina, jako osobou odpovědnou za vedení týmu a odpovědnou 

za plnění příkazu typu I (dále jen „vedoucí týmu“); 

4.1.2 Ing. Adam Rýznar, jako osobou odpovědnou za plnění příkazu typu I; 

4.1.3 Bc. Marek Binar, jako osobou odpovědnou za plnění příkazu typu II.“ 



 

Stránka 2 z 2 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Dodatek č. 2 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).  

5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dne 1. 4. 2025. 

 

V Praze dne        V Olomouci dne 

 

Za příkazce       Za příkazníka 

 

  

___________________     ___________________ 
 

      Ing. Libor Tejnil                        Ing. Jiří Smékal 

              ředitel                               jednatel 

 

 

                                                                                                        

 




